
Na temelju članka 47. stavka 3. točke 1. Statuta Grada Vukovara ( Službeni vjesnik 
Grada Vukovara br. 4/09),  gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

 
 
 
 
 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

 
 
 
 
 
Prosljeñuje se Financijsko izvješće trgovačkog društva Razvojna agencija Vukovar 

d.o.o. za 2009.g. i Odluka o utvrñivanju i uporabi dobiti za 2009.g. Gradskom vijeću na 
razmatranje i usvajanje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 400-01/10-01/04 
Urbroj: 2196/01-02-10-2      
Vukovar, 8. rujna 2010.      

Gradonačelnik 
 

Željko Sabo, teolog 



 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

MB: 2420970 OIB: 35723009241 

Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

Tel. +385 32 441 004 +385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

e-mail: vura@vura.hr  web: www.vura.hr                                                                                                                                                               

 

                                                        

 

 

 
Vukovar, 30.lipnja.2010. 

 
 
 
 

 
PREDMET : Godišnje financijsko izvješće za 2009. godinu i Odluke donesene na Sjednici Skupštine društva 

- dostavlja se 
 

Poštovani ! 

 Godišnja sjednica skupštine trgovačkog  društva“Razvojna agencija Vukovar d.o.o.“ održana je 28. lipnja 2010. godine s 

početkom u 10:00 sati u prostorijama društva  na adresi : Olajnica 19, Vukovar, a na kojoj je izneseno : 

• Izvješće  o radu Razvojne agencije Vukovar d.o.o. za 2009. godinu, 

 te doneseni: 

• Odluka o utvrđivanju godišnjih financijskih izvještaja za 2009. godinu, Ur.broj: 2010/06-INT-008, od 29. lipnja 

2010. godine i  

• Odluka o utvrđivanju i uporabi dobiti za 2009. godinu, Ur.broj: 2010/06-INT-009 ,od 29. lipnja 2010. godine 

• Zaključak Izvješća o radu, te financijskog izvješća za 2009. godinu, Ur.broj: 2010/06-INT-010, od 29.lipnja 2010. 

godine 

U prilogu Vam dostavljamo  gore navedeno, a na Vaše daljnje postupanje. 

 

S poštovanjem, 

 
 

Razvojna agencija Vukovar d.o.o. 
              direktor 

                        Davor Foriš, dipl.ing. 

 

1.GRAD VUKOVAR 

URED GRADONAČELNIKA 

n/p Željko Sabo, Gradonačelnik 

2.GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE  

n/p Zdenka Buljan, Predsjednica Gradskog Vijeća  

Trg Dr. Franje Tuñmana 1 

32 000 VUKOVAR 

Ur.br. : 2010/06-INT-012 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 kn 

 

 

                                            RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                         Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                        MB: 2420970 OIB: 35723009241  

                   Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

         Tel. + 385 32 441 004 +385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

            

                                                                                                                                                   e-mail: vura@vura.hr  web: www.vura.hr 

   

 

 

 

Ur.br.: 2010/06-INT-010                                                                                                                         Vukovar,29.lipnja.2010. 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Razvojne agencije Vukovar d.o.o. za 2009. godinu, te se 

isto prosljeñuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.  

 

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                                             Razvojna agencija Vukovar d.o.o. 

                                                                                                    Predsjednik Skupštine 

                                                                                              Stjepan Antolović, dipl.oec. 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

 

                                       RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                  Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                                        OIB: 35723009241 

             Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

   Tel.+ 385 32 441 004+385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

            

                                                                                                                                      e-mail: vura@vura.hr  web: www.vura.hr 

                                                                             

 

     Izvješće o radu Razvojne agencije Vukovar d.o.o. za 2009. godinu 

Razvojna agencija Vukovar d.o.o. poduzeće je u 100% vlasništvu grada Vukovara s primarnom 

djelatnošću promicanja razvoja. Poduzeće je osnovano 4.rujna 2008.g. Rješenjem Trgovačkog suda u 

Osijeku.  

 

Vizija i misija 

Vizija Razvojne agencije aktivno je i sustavno podizanje životnog standarda svih grañana i to 
prosperitetnim razvojem grada koji je istovremeno poželjan za život i investiranje, te okrenut 
budućnosti, znanju, tehnologijama i proizvodnji novih vrijednosti. 

Naša je misija svojim djelovanjem kroz prijavu i provedbu projekata pri dostupnim fondovima EU, 
aktivnim djelovanjem na privlačenju stranih investicija, uskom suradnjom s resornim ministarstvima, te 
stvaranjem plodne poduzetničke klime, ostvariti pretpostavke za sveukupni rast i razvoj grada Vukovara. 

 

Ciljevi Razvojne agencije Vukovar d.o.o.: 

� Privlačenje stranih investicija 
� Stvaranje pozitivne klime za ulaganje na području grada Vukovara 
� Osnivanje lokalnog jamstvenog fonda grada Vukovara 
� Pisanje projektnih prijedloga za EU fondove 
� Koordinacija i pomoć pri apliciranju projekata za EU fondove 
� Konkuriranje na Natječaje pri resornim ministarstvima 
� Surañivanje i koordinacija s drugim subjektima koji djeluju na području grada Vukovara 

(Vukovarska Gospodarska Zona, Fond za obnovu i razvoj grada Vukovara, Upravni Odjel za 
gospodarstvo grada Vukovara itd.) 

� Osnivanje poduzetničkog inkubatora 

 

Djelatnici  

Djelatnici Razvojne agencije Vukovar d.o.o. su: Davor Foriš, dipl.ing. ( direktor ), Davor Garbac, 

mag.oec. (voditelj razvojnih projekata), Tihomir Kovač, dipl.oec. (stručni suradnik), te Goran Vicković, 

dipl.oec.(vježbenik). 

 

 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

 

                                       RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                  Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                                        OIB: 35723009241 

             Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

   Tel.+ 385 32 441 004+385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

 

 

 

Statusni podaci društva 

 

Skupštinu Razvojne agencije Vukovar čine Predsjednik Skupštine i Uprava društva. 

 

Statusni podaci društva 

 

Matični broj subjekta 

OIB 

02420970 

35723009241 

Registarski sud Trgovački sud u Osijeku 

Puni naziv tvrtke Razvojna agencija Vukovar društvo s ograničenom 
odgovornošću 

Skraćeni naziv tvrtke Razvojna agencija Vukovar  d.o.o. 

Sjedište Vukovar, Kudeljarska 10, 32 010 Vukovar (privremeno 
Olajnica 19, 32 000 Vukovar ) 

Adresa društva Vukovar, Kudeljarska 10, 32 010 Vukovar (privremeno 
Olajnica 19, 32 000 Vukovar ) 

Pravni oblik Društvo s ograničenom odgovornošću 

Temeljni kapital 20.000,00 HRK 

Osnivački akt Izjava o osnivanju društva 

 

Temeljni kapital društva 

Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn ( dvadeset tisuća kuna ) i uplaćen je u cijelosti od strane 
Grada Vukovara. 

Poslovni udjeli i knjiga poslovnih udjela 

Poslovni udio trgovačkog društva odreñen je prema veličini preuzetog temeljnog kapitala: 

1. GRAD VUKOVAR 100% (sto posto) 

Ukupno 100% (sto posto) 

 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

 

                                       RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                  Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                                        OIB: 35723009241 

             Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

   Tel.+ 385 32 441 004+385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

 

 

 

Uprava Društva 

Razdoblje Članovi uprave- Likvidatori 

04.09.2008.g.- Davor Foriš 

 

Skupština Društva 

Razdoblje Predsjednik skupštine 

06.10.2009.- Stjepan Antolović 

 

Aktivnosti poduzeća u 2009. g. : 

 

� Oblikovanje projekta grada Vukovara te apliciranje na SEE program “ Turizam i održiva 

mobilnost u Podunavskoj regiji“ uz mogućnost povlačenja sredstava u iznosu od 

150.000,00 € 

 
 

 
• Idejni projekti ( krupni infrastrukturni projekti ) za kohezijski i strukturne fondove 

kandidirani od strane Razvojne agencije Vukovar d.o.o., a prema dopisu Ministarstva 
regionalnog razvoja,šumarstva i vodnog gospodarstva (istaknuta je  vrijednost 
pojedinog projektnog prijedloga i trebala bi iznositi najmanje 10 milijuna €) : 

 

 

� Obnova i unaprjeñenje magistralnog željezničkog pravca Vinkovci-Vukovar (M601), 
procijenjeni iznos preko 30 milijuna € 

 

� Vukovarski prometni prsten, procijenjeni iznos preko 15 milijuna €, zamišljen kao 
nadopuna gradskoj obilaznici 

 
 

� Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda grada Vukovara,procijenjeni iznos iznad 
55 milijuna € ( iznad 25 milijuna € za obnovu i rekonstrukciju kanalizacije i 
odvodnje otpadnih voda, i preko 30 milijuna € za pogon za pročišćavanje 
otpadnih voda i dodatnu infrastrukturu ) – projekt u pripremi prema izvješću 
MRRŠVG ! 

 
 

� Rekonstrukcija sustava vodoopskrbe grada Vukovara, procijenjeni iznos preko 12 mil. €  
 
 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

 

                                       RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                  Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                                        OIB: 35723009241 

             Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

   Tel.+ 385 32 441 004+385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

 
 
 
 
 

 
� Industrijsko – poslovna zona Sajmište, procijenjeni iznos oko 6 milijuna € (3 milijuna € za 

izgradnju infrastrukture te 3 milijuna € za uspostavljanje poduzetničke infrastrukture u 
zoni – poslovni inkubator, poduzetnički centar i tehnološki park zajedno s pripadajućom 
opremom ) – ulazak u uži izbor prema mišljenju MRRŠVG 

 
 

 

•   IPA program prekogranične suradnje : 

 

U sklopu natječaja Europske Komisije za podnošenje projekata prekogranične suradnje izmeñu Hrvatske 
i Srbije, te Hrvatske i BiH  (IPA Cross-Border Programme Croatia-Serbia, te IPA Cross-Border 
Programme Croatia-BiH ),  Razvojna agencija Vukovar d.o.o. aplicirala je 3 prekogranična projekta u 
suradnji s partnerima iz Subotice, Novog Sada i Tuzle. 

Na inicijativu Razvojne agencije Vukovar d.o.o. pokrenuta je izrada projekta „PREACH Danube 
Protection“(ispitivanja kakvoće vode rijeke Dunav s obje strane granice te s tim u vezi i izrada 
dokumentacije za budući pogon pročistaća otpadnih voda, mjerenja zagañenja rijeke Dunav te edukacija 
o metodama mjerenja i načinima sprječavanja zagañenja  a čiji partneri su Vodovod grada Vukovara 
d.o.o. i JP Zavod za izgradnju grada iz Novog Sada).Ukupna vrijednost projekta je 338.855,00 € 
od čega je predviñeni  iznos za Vodovod grada Vukovara 174.843,50 €. 

U suradnji sa subotičkim JKP Čistoća i zelenilo, te vukovarskim Komunalcom d.o.o. izrañen je 
projekt „Same & Clean“ („Isti i Čisti“ ) čiji partneri su gradovi Subotica i Vukovar te Nansen Dijalog 
Centar kao suradnik na provoñenju projekta. Glavni cilj ovog projekta je nabava i postavljanje novih 460 
kontejnera (300 u Subotici i 160 u Vukovaru) oslikanih najboljim dječjim likovnim radovima iz 
partnerskih gradova. Ukupna vrijednost ovog projekta je 288.840,00 € od čega je predviñeni  iznos za 
grad Vukovar  134.075,00 €. 

Inovativno umrežavanje i suradnja poduzetnika gradova  Tuzle i Vukovara, naziv je projekta 
unutar prekogranične suradnje Hrvatska – BiH. Partneri u ovom projektu su gradovi Tuzla i Vukovar, 
uz podršku Udruge poduzetnika grada Tuzle i Razvojne agencije Vukovar d.o.o. Glavni cilj ovog 
projekta je jačanje institucionalne i ekonomske suradnje izmeñu dva grada  izgradnjom  mreže malih i 
srednjih poduzeća. Grad Vukovar, pored navedenog, iz dobivenih  sredstava ovog projekta opremio bi 
Upravnu zgradu Vukovarske gospodarske zone, te ishodovao tehničku dokumentaciju za izgradnju 
budućeg poduzetničkog inkubatora koji bi se nalazio takoñer unutar Zone. Ukupna vrijednost projekta 
iznosi  342.485,00 € od čega je predviñeni  iznos za grad Vukovar  172.895,00 €. 

Razvojna agencija Vukovar d.o.o., uz spomenute, surañivala je i  na pripremi slijedećih projekata 
(izradom proračuna, logičke matrice itd… ) : 

- Promicanje kreativnosti predškolske djece ( partneri u projektu: Općina Bački Petrovac i 
dječji vrtići Vukovar 1 i 2, te dječji vrtić Crvenkapica ). Glavni cilj projekta je promicanje 
suradnje i potpora povećanju kreativnosti predškolske djece prekograničnih regija uz primjenu 
novorazvijenih metoda  predškolskog odgoja, te nabavka opreme.Ukupna vrijednost projekta 
iznosi 116.495,01 € od čega je predviñeni  iznos za hrvatsku stranu 58.045,60 €. 

- Formiranje centra za unaprjeñenje i razmjenu znanja i iskustava u ruralnom turizmu 
projekt je izmeñu Općine Bački Petrovac i TZ grada Vukovara.Glavni cilj projekta je 
formiranje  centra za edukaciju i unaprjeñenje znanja u ruralnom turizmu sa svim potrebnim 
sadržajima. Ukupna vrijednost projekta iznosi 393.587,00 € od čega je iznos za TZ grada 
Vukovara  194.285,00 €. 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

 

                                       RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                  Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                                        OIB: 35723009241 

             Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

   Tel.+ 385 32 441 004+385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

 

 

 

- Energetsko – akcijski plan, te općenito, jačanje energetske svijesti u lokalnim 
zajednicama, a na primjerima gradova Sombora i Vukovara, projekt je Energetskog 
Instituta Hrvoje Požar i ETF-a Beograd. Glavni je cilj ovog projekta  je unaprjeñenje lokalnog 
energetskog planiranja kako bi se osigurala provedba i održivost energetskog plana razvoja dva 
grada uz edukaciju stanovništva, izdavanje brošura o energetskom planiranju itd… Ukupna 
vrijednost projekta iznosi 407.952,00 € od čega je predviñeni  iznos za EI Hrvoje Požar 
232.387,00 €. Gradovi partneri u ovom projektu s obje strane granice su Vukovar i Sombor.  

- U sklopu programa prekogranične suradnje Hrvatska-Srbija prijavljeno je 102 projekta 
od čega je najviše ocjene dobilo 10 projekata (cca 10%), te su obzirom na raspoloživi 
budžet prihvaćeni za sufinanciranje. Projekti pripremani od strane VURA-e dobili  su 
vrlo visoke ocjene za metodologiju rada, a projekt TZ Vukovar i Općine Bački 
Petrovac“Formiranje centra za unaprjeñenje i razmjenu znanja i iskustava u ruralnom 
turizmu“, projekt je koji je ušao u izbor za sufinanciranje, te poziv za slijedeći korak“ 
čišćenja budžeta“. 

 
• U sklopu natječaja IPA  fonda Europske Unije ( segment turistička infrastruktura, IPA 

III C), izrada  studije izvodljivosti te kandidiranje projekta“ Revitalizacija park šume 
Adica“, vrijednost projekta iznosi 5,5 milijuna kuna 
 
 

 
• Izrada „Project Fiche – Vukovar“ (projekt obnove Radničkog Doma u Vukovaru – Grand 

Hotela ) u iznosu od 1 milijun €, u sklopu  „Programa očuvanja i  obnove kulturnog 
naslijeña na područjima sukoba Zapadnog Balkana za 2009. godinu“ koji provodi 
Europska Komisija 

 

 

Poduzetništvo 

 

• Lokalni jamstveni fond  
 

Prva inicijalna sredstva od 500.000,00 kn uplaćena su  od strane Fonda za obnovu i razvoj 
grada Vukovara. 
 
Objavljivanje javnog poziva poslovnim bankama koje posluju na području grada Vukovara za 
iskazivanjem interesa za suradnju na programu“ Lokalni jamstveni fond grada Vukovara“. 
 
Potpisivanje ugovora o suradnji s 2 poslovne banke (Raiffeisen bank, Hypo-Alpe Adria Bank ).  
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

 

                                       RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                  Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                                        OIB: 35723009241 

             Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

   Tel.+ 385 32 441 004+385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 

PRIHODI I RASHODI DRUŠTVA  U 2009.GODINI  

I. POSLOVNI PRIHODI  599.875 

   1. Prihodi od prodaje                                     20.000 

   2. Prihodi na temelju upotrebe vlastitih proizvoda, robe i usluga 0 

   3. Ostali poslovni prihodi ( Grad Vukovar ) 579.875 

II. POSLOVNI RASHODI  518.713 

    1. Smanjenje vrijednosti zaliha nedovršene proizvodnje 
         i gotovih proizvoda 

0 

    2. Povećanje vrijednosti zaliha nedovršene proizvodnje 
         i gotovih proizvoda 

0 

    3. Materijalni troškovi  71.998 

        a) Troškovi sirovina i materijala 8.204 

        b) Troškovi prodane robe 0 

        c) Ostali vanjski troškovi 63.794 

   4. Troškovi osoblja                                   386.374 

        a) Neto plaće i nadnice 232.812 

        b) Troškovi poreza i doprinosa iz plaća 96.859 

        c) Doprinosi na plaće 56.703 

   5. Amortizacija 9.583 

   6. Ostali troškovi 50.758 

   7. Vrijednosno usklañivanje  0 

       a) dugotrajne imovine (osim financijske imovine) 0 

       b) kratkotrajne imovine (osim financijske imovine) 0 

   8. Rezerviranja 0 

   9. Ostali poslovni rashodi 0 

 III. UKUPNI RASHODI  518.736 

 IV.   DOBIT PRIJE OPOREZIVANJA  82.492 

  V.    GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA  0 

 VI.   POREZ NA DOBIT 16.669 

 VII.  DOBIT RAZDOBLJA  65.823 

VIII. GUBITAK RAZDOBLJA  0 

 

 

 

 

 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

 

                                       RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

                                                  Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

                                                                        OIB: 35723009241 

             Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

   Tel.+ 385 32 441 004+385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

EE                                                                                                                                                              

 

 

 

 

Bilješke uz pojedine pozicije računa dobiti i gibitka 

Prihodi 

Poslovni prihodi odnose se najvećim dijelom na prihode od subvencija u iznosu od  579.875,00 kuna, te prihode od prodaje u iznosu 

od 20.000,00 kuna, što u ukupnim  prihodima  čini iznos od 599.875,00 kuna. 

Rashodi 

Poslovne rashode obavljanjem redovne djelatnosti najvećim dijelom čine troškovi zaposlenih  (74,49%) u iznosu od 386.374,00 kn. 

 

Dobit  

Društvo je ostvarilo dobit u iznosu od 82.492,00 kune, obveza poreza na dobit za 2009. godinu iznosi 16.669,00 kuna, što u konačnici 

čini neto dobit u iznosu od 65.823,00 kn. 

Ostvareni dobitak u 2009.godini u iznosu od 65.822,63 kune biti će evidentiran u poslovnim knjigama 2010.godine kao zadržani 

dobitak na računu 9402. 

 

 

 

 

Vukovar, 28.lipnja 2010.godine 

 

 

 

 

                                                                                                                           Razvojna agencija Vukovar d.o.o. 

                                                                                                                                             direktor 

                                                                                                                                   Davor Foriš, dipl.ing. 



 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

MB: 2420970 OIB: 35723009241 

Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

Tel. +385 32 441 004 +385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

e-mail: vura@vura.hr  web: www.vura.hr                                                                                                                                                               

 

                                                        

 

                Vukovar, 29.lipnja.2010. 

 

 

Sukladno odredbama članka 440. i 441. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ broj: 

111/93, 34/99, 121/99, 118/03,  107/07, 146/08 i 137/09), članka 11. Zakona o Registru 

godišnjih financijskih izvještaja („Narodne novine“ broj: 47/03), članka 20. Zakona o računovodstvu 

(„Narodne novine“ broj: 90/92, 146/05 i 109/07), Skupština društva Razvojna agencija Vukovar 

d.o.o. na sjednici održanoj 28. lipnja 2010. godine, donosi slijedeću 

 

O D L U K U 
 

o utvrñivanju godišnjih financijskih izvještaja 

 za 2009. godinu. 

 

Točka 1. 

 

Skupština društva utvrñuje temeljne financijske izvještaje za poslovnu 2009. godinu i to: 

 

1. Bilancu sa zbrojem pozicije aktive, odnosno pasive 1.309.534,00 kn. 
 

2. Račun dobiti i gubitaka s pozicijama: 
 

- ukupni prihodi        601.228,00  kn 

- ukupni rashodi        518.736,00  kn 

- dobit prije oporezivanja                 82.492,00  kn 

- porez na dobit                  16.669,00  kn 

- dobit nakon oporezivanja                    65.823,00  kn 

 

3. Bilješke uz financijske izvještaje za 2009. godinu. 

 

 

 

Ur.br. : 2010/06-INT-008 

 

 



 
 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

                                                                                                                                                              

 

 

Točka 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Točka 3. 

 

Ovu Odluku provesti će direktor trgovačkog društva Razvojna agencija Vukovar  d.o.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U Vukovaru, 29. lipnja 2010. godine. 

 
 
          Predsjednik skupštine: 
 
         
         ______________________ 
         Stjepan Antolović, dipl.oec. 

 

 

 

 

 



 

 Razvojna agencija Vukovar d.o.o. vura@vura.hr , www.vura.hr  
Trgovački sud u Osijeku Tt-08/1328-4, Šifra djelatnosti 7022, MBS: 030099624, Temeljni kapital 20.000,00 
kn 

 

RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR d.o.o. 

Kudeljarska 10, 32010 Vukovar 

MB: 2420970 OIB: 35723009241 

Ž.R. 2484008 – 1104826683 Raiffeisenbank Austria d.d. 

Tel. +385 32 441 004 +385 32 441 026 fax: +385 32 441 014 

e-mail: vura@vura.hr  web: www.vura.hr                                                                                                                                                               

 

Vukovar, 29.lipnja.2010. 

 

 

Sukladno odredbama članka 440 i 441. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ broj: 

111/93, 34/99, 121/99, 118/03 i 107/07, 146/08 i 137/09), članka 11. Zakona o Registru 

godišnjih financijskih izvještaja („Narodne novine“ broj: 47/03), članka 20. Zakona o računovodstvu 

(„Narodne novine“ broj: 90/92, 146/05 i 109/07), Skupština društva Razvojna agencija Vukovar 

d.o.o. na sjednici održanoj 28. lipnja 2010. godine, donosi slijedeću 

 

O D L U K U 
 

o utvrñivanju i uporabi dobiti za 2009. godinu. 

 

Točka 1. 

 

Skupština društva donosi odluku da se ostvareni dobitak nakon oporezivanja za poslovnu 2009. 

godinu u iznosu od 65.823,63 kune, evidentira u poslovne knjige za 2010.godinu kao zadržani 

dobitak na računu 9402. 

Točka 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Točka 3. 

 

Ovu Odluku provesti će direktor  trgovačkog društva Razvojna agencija Vukovar d.o.o. 

 
 
 
U Vukovaru, 29. lipnja 2010. godine. 
 
 
          Predsjednik skupštine:    
     
         _______________________ 
         Stjepan Antolović,dipl.oec. 

 

 

Ur.br. : 2010/06-INT-009 

 


	toc 4 1 zaklj vura
	toc 4 2 dostava financ izvj
	toc 4 3 zaklj od vure o prihv fin izvj
	toc 4 4 izvjš o radu vura
	toc 4 5 odl o utvrđ godiš fin izvj
	toc 4 6 odl o utvrđiv dobiti

